


C 

SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

SATURS 

Informācija par Sabiedrību 

Vadības ziņojums un paziņojums par vadības atbildību 

Finanšu pārskats: 

Pe!ņas vai zaudējumu aprēķins 

Bilance 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

Naudas plūsmas pārskats pēc netiešās metodes 

Naudas plūsmas pārskats pēc tiešās metodes 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

10 







C 

SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

Pielikums 01.01 .2019.-
31.12.2019. 

EUR 

Neto apgrozījums 1 7 596 577 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (7 692 283) 

Bruto peļņa (95 706) 

Pārdošanas izmaksas 3 (8 295) 

Administrācijas izmaksas 4 (1 488 159) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 5 137 283 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 6 (576 455) 

Zaudējumi pirms nodokļiem (2 031 332} 
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 
periodu (747) 

Pārskata perioda zaudējumi {2 032 079} 

Kaspars ozoliņš 
Valdes loceklis 

5 

01.01 .2018.-
31.12.2018. 

EUR 

9 314 806 

(7 929 385) 

1 385 421 

(16 219) 

(1 435 249) 

2 614 

(291 215) 

(354 648} 

(552) 

{355 2001 





C 

C 

SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

Bilance 2019. gada 31. decembrī 

Pasīvs 
Pašu kapitāls 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 
Nesadalītā peļņa 

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa
b) pārskata gada nesadalītā peļņa

Pašu kapitāls kopā: 

Kreditori 
Īstermiņa kreditori 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
Parādi radniecīgām sabiedrībām 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 
Pārējie kreditori 
Nākamo periodu ieņēmumi 
Uzkrātās saistības 

Īstermiņa kreditori kopā: 

Kreditori kopā: 

Pasīvu kopsumma 

13 
14 

31. 12.2019.
EUR 

22 859 102 

1 612 829 
(2 032 079} 
22 439 852 

99 344 
6 917 

134 678 
298 875 

1 994 
99 762 

64 1 570 

64 1 570 

23 081 422 

Kaspars Ozolinš 
J'Valdes locekys

1 

Rīgā, 2020. ga a· 30.janvārī 

7 

(2) 

31.12.2018. 
EUR 

22 859 102 

1 968 029 
(355 200} 

2 4  47 1 931 

206 145 
10 978 

238 653 
864 002 
266 629 
136 943 

1 723350 

1 723350 

2619 5 281 



SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
par periodu 2019. gada 1.janvāris-2019. gada 31. decembris 

Pamatkapitāls Pārējās Iepriekšējo Pārskata Kopā 
rezerves gadu gada 

nesadalītā nesadalītā 
peļņa peļņa 

EUR EUR EUR EUR EUR 

Atlikums 31.12.2017. 27 913 372 8 2 262 58 4 (294 563) 29 881 401 

2017. gada zaudējumi 
segti no iepriekšējo gadu 
nesadalītās peļņas (294 563) 294 563 
Pārējās rezerves (8) 8 
Pamatkapitāla 
samazināšana (5 054 270) (5 054 270) 
Pārskata gada zaudējumi (355 200) (355 200) 

Atlikums 31.12.2018. 22 859102 1 968 029 (355 200) 24 471 931 

2018. gada zaudējumi 
segti no iepriekšējo gadu 
nesadalītās peļņas (355 200) 355 200 
Pārskata perioda 
zaudējumi (2 032 079) (2 032 079) 

Atlikums 31.12.2019. 22 859102 1 612 829 !2 032 079! 22 439 852 

8 



SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

Naudas plūsmas pārskats (pēc netiešās metodes) 
par periodu 2019. gada 1. janvāris - 2019. gada 31. decembris 

01.01.2019. 01.01.2018. 
31.12.2019. 31.12.2018 

EUR EUR 
Pamatdarbības naudas plūsma 
Pe[ņa vai zaudējumi pirms nodok[iem (2 031 332) (354 648) 
Korekciias: 
- pamatlīdzek[u nolietojums, izslēgšanas rezultāts

un vērtības samazinājums 2 108 520 1 437 059 
- nemateriālo ieguldījumu nolietojums 8 104 5 758 
Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu 85 292 1 088 169 
un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu
ietekmes korekcijām
Korekciias:
- debitoru parādu atlikumu (pieaugums) vai

samazinājums 253 389 (266 235) 
- krājumu atlikumu (pieaugums) vai samazinājums 46 869 588 165 
- piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem

( 
kreditoriem maksājamo parādu atlikumu
pieaugums vai (samazinājums) (1 081 455) (4 435) 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma (695 905) 1 405 664 

Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodok[a 
maksājumiem (1 072) (35) 

Pamatdarbības neto naudas plūsma (696 977) 1 405 629 

leg uldīšanas darbības naudas plūsma 
Pamatlīdzek[u un nemateriālo ieguldījumu iegāde (884 876) (655 434) 
Ieņēmumi no pamatlīdzek[u pārdošanas 18 695 32 747 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (866 181) (622 687) 

Finansēšanas darbības naudas plūsma 
Pamatkapitāla samazināšana (5 054 270) 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (5 054 270) 

'" Pārskata perioda neto naudas plūsma (1 563 158) (4 271 328) 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 
sākumā 3 416 343 7 687 671 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 
perioda beigās 1 853 185 3 416 343 

9 



SIA RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE 
Finanšu pārskats par periodu no 01.01.2019. - 31.12.2019. 

Naudas plūsmas pārskats (pēc tiešās metodes) 
par periodu 2019. gada 1. janvāris -2019. gada 31. decembris 

Pamatdarbības naudas plūsma 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem 
pamatdarbības izdevumiem 
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 

Finansēšanas darbības naudas plūsma 
Pamatkapitāla samazināšana 
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 

Pārskata perioda neto naudas plūsma 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada 
sākumā 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 
perioda beigās 

01.01.2019. 
31.12.2019. 

EUR 

9 756 754 

(10453731) 
(696 977) 

(696 977) 

(884 876) 
18 695 

(866 181) 

(1 56 3 158) 

3 416 343 

1 853 185 

10 

01.01.2018. 
31.12.2018. 

EUR 

11 398 986 

(9 993 357) 
1405629 

1 405 629 

(655 434) 
32 747 

(622 687) 

(5 054 270) 
(5 054 270) 

(4 271 328) 

7 687 671 

3 416 3 4 3




